[bookmark: _GoBack]关于建邺区外地高校毕业生来宁面试补贴2021年1月审核通过人员名单的公示
根据《印发<关于实施外地高校毕业生来宁面试补贴暂行办法>的通知》（宁人社〔2018〕63 号）的要求，现将2021年1月申请，由市各相关部门与建邺区劳动就业管理中心共同审核通过的外地高校毕业生来宁面试补贴名单予以公示。公示时间为2021年2月19日-23日。如对公示对象有异议的，请于公示期内的正常工作日提出，联系电话：86460180。
公示无异议的，面试补贴将于近期发放到申请人“我的南京”手机APP 电子钱包账户，补贴金额每人1000元。

南京市建邺区劳动就业管理中心
                              2021年2月19日

附1：
建邺区外地高校毕业生来宁面试补贴2021年1月
审核通过人员名单

	序号
	姓名
	单位名称

	1
	周玉
	南京猿习信息科技有限公司

	2
	梁阿雷
	上海金地物业服务有限公司南京分公司

	3
	张洁
	南京猿习信息科技有限公司

	4
	朱熠璇
	苏银理财有限责任公司

	5
	王琦
	南京猿习信息科技有限公司

	6
	林婧淳
	保利江苏房地产发展有限公司

	7
	王昊明
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	8
	王海丽
	中石化华东石油工程有限公司

	9
	周正
	交通银行股份有限公司江苏省分行

	10
	嵇程
	交通银行股份有限公司江苏省分行

	11
	刘子琪
	南京证券股份有限公司

	12
	朴贤华
	首辅工程设计有限公司南京第三分公司

	13
	钱湘虞
	南京猿习信息科技有限公司

	14
	于丹
	南京证券股份有限公司

	15
	庄宏伟
	北京小米移动软件有限公司南京分公司

	16
	李莹
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	17
	方诗超
	华泰证券股份有限公司

	18
	孔舒程
	南京猿习信息科技有限公司

	19
	李正晖
	江苏路铁文化传媒有限公司

	20
	沈淑婷
	上海金地物业服务有限公司南京分公司

	21
	杨勇盛
	南京瑞鹏宠物医院有限公司

	22
	马宗雅
	南京猿习信息科技有限公司

	23
	洪淑芬
	南京鋆育信息技术有限公司

	24
	张国荣
	交通银行股份有限公司江苏省分行

	25
	王陈艳
	南京鋆育信息技术有限公司

	26
	张靖
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）江苏分所

	27
	杨楠
	南京证券股份有限公司

	28
	李逸
	南京证券股份有限公司

	29
	张震
	天翼智慧家庭科技有限公司江苏分公司

	30
	康鹏
	国众联资产评估土地房地产估价有限公司南京分公司

	31
	王雪竹
	苏银理财有限责任公司

	32
	杨梓
	苏交科集团股份有限公司

	33
	王曼
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	34
	高志超
	江苏省金陵建工集团有限公司

	35
	王贺
	江苏省建筑工程集团有限公司

	36
	吴青婷
	南京市金铂思电子有限公司

	37
	孙朝阳
	上海金地物业服务有限公司南京分公司

	38
	吕稳超
	南京证券股份有限公司

	39
	姬言
	南京瑞鹏宠物医院有限公司

	40
	傅慧娟
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	41
	孙思
	南银理财有限责任公司

	42
	肖龙
	建发房地产集团南京有限公司

	43
	王瑞欣
	江苏紫金农村商业银行股份有限公司

	44
	王慧云
	江苏苏美达纺织有限公司

	45
	刘泽华
	南京证券股份有限公司

	46
	张站群
	保利江苏房地产发展有限公司

	47
	高兵
	江苏建科工程咨询有限公司

	48
	张洋
	中国联合网络通信有限公司南京软件研究院

	49
	王祺康
	南京证券股份有限公司

	50
	何衍庭
	中石化华东石油工程有限公司

	51
	刘柳卿
	网易有道信息技术（江苏）有限公司

	52
	谷代毛
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	53
	季天翔
	江苏省农村信用社联合社

	54
	颜玉晗
	南银理财有限责任公司

	55
	王定胜
	江苏省建筑工程集团有限公司

	56
	封鑫
	苏银理财有限责任公司

	57
	张权
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	58
	姚鑫
	江苏苏美达纺织有限公司

	59
	曲桂娟
	江苏省建筑工程集团有限公司

	60
	朱天成
	苏交科集团股份有限公司

	61
	阮子轩
	华泰证券股份有限公司

	62
	杨雨桐
	绿城东方建设管理有限公司

	63
	杨颖
	南京猿习信息科技有限公司

	64
	李慧颖
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	65
	郑洁
	南京猿习信息科技有限公司

	66
	宋端阳
	南京证券股份有限公司

	67
	冯颖
	江苏鸿诺智能科技有限公司

	68
	彭菲
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）江苏分所

	69
	李晴
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	70
	宋祯
	南京证券股份有限公司

	71
	何莉
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	72
	雷振壮
	江苏新大陆科技有限公司

	73
	张淦
	南京猿习信息科技有限公司

	74
	云为
	江苏金融租赁股份有限公司

	75
	姜嘉琪
	江苏省农村信用社联合社

	76
	刘萌萌
	绿城东方建设管理有限公司

	77
	何勇
	南京越博动力系统股份有限公司

	78
	金沐西
	江苏原力数字科技股份有限公司

	79
	许菁
	南京证券股份有限公司

	80
	黄婷婷
	南京猿习信息科技有限公司

	81
	周子昂
	华泰证券股份有限公司

	82
	彭超
	南京金贝网络科技有限公司

	83
	郭子豪
	保利江苏房地产发展有限公司

	84
	梁振邦
	江苏金融租赁股份有限公司

	85
	蔡思齐
	中石化华东石油工程有限公司

	86
	陈聪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	87
	王艺涵
	南京猿习信息科技有限公司

	88
	吴明轩
	南京证券股份有限公司

	89
	张国翔
	南京艾勒姆真空技术有限公司

	90
	万畅
	天翼智慧家庭科技有限公司江苏分公司

	91
	李兴成
	江苏省建筑工程集团有限公司

	92
	倪佳鑫
	江苏新大陆科技有限公司

	93
	王浩儒
	江苏欣网视讯软件技术有限公司

	94
	王晴
	保利江苏房地产发展有限公司

	95
	季海芸
	南京猿习信息科技有限公司

	96
	朱巧利
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	97
	司莹雪
	南京纳谷信息技术有限公司

	98
	阿迪莱·吐松
	中石化华东石油工程有限公司

	99
	史杼鑫
	南京证券股份有限公司

	100
	赵伟杰
	苏银理财有限责任公司

	101
	多吉旺姆
	南京瑞鹏宠物医院有限公司

	102
	刘敏
	南京证券股份有限公司

	103
	张晴晴
	南京每天文化传媒有限公司

	104
	曾文瑞
	江苏建科工程咨询有限公司

	105
	张楠
	咪咕互动娱乐有限公司

	106
	黄文青
	南京证券股份有限公司

	107
	王茹楠
	南京星环智能科技有限公司

	108
	石生火
	交通银行股份有限公司江苏省分行

	109
	王绮雯
	南京证券股份有限公司

	110
	张晓天
	深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司南京分公司

	111
	冷晶
	江苏省农村信用社联合社

	112
	秦如
	中石化石油工程地球物理有限公司华东分公司

	113
	尹兰馨
	南京证券股份有限公司

	114
	董彬
	南京猿习信息科技有限公司

	115
	蒋瑶
	苏交科集团股份有限公司

	116
	丁慧中
	南京证券股份有限公司

	117
	施佳
	南京辰源电子有限公司

	118
	杜年丰
	交通银行股份有限公司江苏省分行

	119
	金宇
	北京朗新明环保科技有限公司南京分公司

	120
	胡玲
	南京紫津融畅信息科技服务有限公司

	121
	贾晓戈
	南京瑞鹏宠物医院有限公司

	122
	严栋轩
	江苏新大陆科技有限公司

	123
	徐婉雪
	南京瑞鹏宠物医院有限公司

	124
	郭子路
	华泰证券股份有限公司

	125
	张宇
	绿城东方建设管理有限公司

	126
	李欣然
	南京证券股份有限公司

	127
	刘家宇
	南京瑞鹏宠物医院有限公司

	128
	邵家星
	江苏建科工程咨询有限公司

	129
	姚小敏
	建发房地产集团南京有限公司

	130
	秦婷玉
	南京博杰浩学教育科技有限公司

	131
	张书凡
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	132
	于杨
	南京瑞鹏宠物医院有限公司

	133
	蔡亚妮
	江苏省建筑工程集团有限公司

	134
	章思
	交通银行股份有限公司江苏省分行

	135
	衡邵波
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	136
	尹秋实
	江苏金融租赁股份有限公司

	137
	吴晓萌
	长城物业集团股份有限公司南京分公司

	138
	汪涛
	江苏苏美达纺织有限公司

	139
	李梦然
	南京证券股份有限公司

	140
	褚莹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	141
	陈荣
	江苏高信交通科技有限公司

	142
	何姿伶
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	143
	高登
	南京证券股份有限公司

	144
	丁懿
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	145
	裴亮
	北京学而思教育科技有限公司南京分公司

	146
	赖敏
	保利江苏房地产发展有限公司

	147
	谭晓丽
	通联数据股份公司南京分公司

	148
	罗安靖
	天翼智慧家庭科技有限公司江苏分公司

	149
	张方跃
	南京猿习信息科技有限公司

	150
	周雪妍
	南京证券股份有限公司

	151
	冯碧玉
	南京新功名教育科技有限公司

	152
	孙萌雪
	苏交科集团股份有限公司

	153
	吴天歌
	南京证券股份有限公司

	154
	屈建文
	南银理财有限责任公司

	155
	王子然
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	156
	李伟玉
	南京猿习信息科技有限公司

	157
	李享
	南京瑞鹏宠物医院有限公司